1/1

平成28年４月28日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成28年４月28日開催の取締役会において、平成28年３月31日を基準日とする剰余金の配当に

ついて、以下のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

なお、剰余金の配当につきましては、平成 28 年６月 24 日開催予定の第 74 期定時株主総会に付議する予定

であります。

１．配当の内容

決  定  額
直近の配当予想

（平成28年１月29日公表）

前期実績

（平成27年３月期）

基 準 日 平成28年３月31日 平成28年３月31日 平成27年３月31日

１株当たり

配 当 金
25円 00銭 22円 00銭 20円 00銭

配当金総額 1,537百万円 － 1,230百万円

効力発生日 平成28年６月27日 － 平成27年６月29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当社は、株主の皆様への利益還元を重要課題と認識し、利益配分については、企業体質強化のための内部

留保や配当性向にも配意しつつ、株主の皆様へ安定した配当を行うことを基本方針としております。

  平成28年３月期の期末配当につきましては、基本方針並びに平成28年３月期の業績及び今後の経営環境等

を勘案し、これまでの株主の皆様のご理解とご支援に報いるため、平成28年１月29日の公表内容から１株に

つき３円を増配し、25円とすることといたしました。

以 上

会 社 名

代 表 者 名     代表取締役社長 土屋 忠巳

（コード番号 １９５０ 東証第１部）

問 合 せ 先       総 務 部 長 加藤 大蔵

（ＴＥＬ．０３－３８２２－８８１１）

日本電設工業株式会社